
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

05.06.2025  № 38 

с. Топольное 
 
 

 о присвоении адресов объектам адресации  

 

В связи с упорядочением в названии улиц, нумерации домов, объектов 
и земельных участков, расположенных на территории Тополинского 
сельсовета Солонешенского района Алтайского края, в соответствии со ст. 37 
Устава муниципального образования Тополинский сельсовет 
Солонешенского района Алтайского края, Постановлением администрации 
Тополинского сельсовета Солонешенского района Алтайского края от 
24.02.2015 г. № 19 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов в муниципальном образовании Тополинский 
сельсовет Солонешенского района Алтайского края»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Образованным земельным участкам, расположенным на 
территории: Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, присвоить адреса согласно приложению № 
1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

 

 

 

 

Глава Тополинского сельсовета                                                         А.А.Марков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  
к Постановлению Администрации  

Тополинского сельсовета 

от 05.06.2025 № 38  

 

№ 
п/п 

Адрес объекта адресации Кадастровый 
номер объекта 

1.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 1 

22:43:080101:49 

2.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 1а 

22:43:080101:3 

3.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 1б 

22:43:080101:57 

4.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 1в 

22:43:080101:109 

5.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 2 

22:43:080101:12 

6.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 2/2 

22:43:080101:13 

7.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 2а 

22:43:080101:108 

 

8.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 3 

22:43:080101:16 

9.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 4 

22:43:080102:18 

10.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 4а 

22:43:080102:16 

11.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 5 

22:43:080101:17 

12.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 6/1 

22:43:080102:19 

13.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 7/1 

22:43:080102:22 

14.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 7/2 

22:43:080102:24 

15.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 8 

22:43:080102:21 

16.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 9/1 

22:43:080102:25 

17.  Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 22:43:080102:27 



муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 9/2 

18.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 10 

22:43:080103:18 

19.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 11/1 

22:43:080102:1 

20.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 11/2 

22:43:080102:29 

21.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 12 

22:43:080103:19 

22.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 13 

22:43:080102:117 

23.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 13а  

22:43:080102:118 

24.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 14/1 

22:43:080103:7 

25.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 14/2 

22:43:080103:8 

26.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 16 

22:43:080103:27 

27.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 16а 

22:43:080103:9 

28.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 17 

22:43:080102:37 

29.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 18 

22:43:080103:28 

30.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 18/1 

22:43:080103:95 

31.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 18б 

22:43:080103:96 

32.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 18в 

22:43:080103:100 

33.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 19 

22:43:080102:38 

34.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 20 

22:43:080103:30 

35.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 21 

22:43:080102:2 



36.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 22 

22:43:080103:31 

37.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 22а 

22:43:080103:31 

38.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 23 

22:43:080102:39 

39.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 24/1 

22:43:080103:34 

40.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 24/2 

22:43:080103:5 

41.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 25 

22:43:080102:41 

42.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 26 

22:43:080103:33 

43.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 27 

22:43:080102:42 

44.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 28 

22:43:080103:17 

45.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 28а 

22:43:080103:94 

46.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 29 

22:43:080102:43 

47.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 30 

22:43:080103:10 

48.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 30а/1 

22:43:080104:35 

49.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 30а/2 

22:43:080104:39 

50.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 31 

22:43:080103:57 

51.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 32 

22:43:080103:36 

52.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 33 

22:43:080103:39 

53.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 34/1 

22:43:080103:35 

54.  
Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 

22:43:080104:18 



Топольное село, Заводская улица, земельный участок 34а 

55.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 35 

22:43:080103:40 

56.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 35/4 

22:43:080102:13 

57.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 37 

22:43:080103:1 

58.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 39 

22:43:080103:42 

59.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 39а 

22:43:080103:41 

 

60.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 39/1 

22:43:080103:43 

61.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 41 

22:43:080103:14 

62.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 41а 

22:43:080103:45 

63.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 43/1 

22:43:0800104:20 

64.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 43/2 

22:43:080104:21 

65.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 43а 

22:43:080104:67 

66.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 45/1 

22:43:080104:22 

67.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 45/2 

22:43:080104:139 

68.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 45/3 

22:43:080104:23 

69.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 47/1 

22:43:080104:25 

70.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 47/2 

22:43:080104:26 

71.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 49/1 

22:43:080104:27 

72.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 49/2 

22:43:080104:28 

73.  Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 22:43:080104:32 



муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 51/1 

74.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 51/2 

22:43:080104:30 

75.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 53/1 

22:43:080104:7 

76.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 53/2 

22:43:080104:31 

77.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 55/1 

22:43:080104:32 

78.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 55/2 

22:43:080104:3 

79.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 57 

22:43:080104:8 

80.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 59 

22:43:080104:33 

81.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 61 

22:43:080104:34 

82.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 63 

22:43:080105:15 

83.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 65 

22:43:080105:9 

 

84.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 67 

22:43:080105:17 

85.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 69 

22:43:080105:3 

86.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 71/1 

22:43:080105:18 

87.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 71/2 

22:43:080105:19 

88.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 73 

22:43:080105:20 

89.  

Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 
муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет. 
Топольное село, Заводская улица, земельный участок 75 

22:43:080105:21 

 

 


